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REUMATOLOGISK IMMUNOLOGI 

23-27 September 2024 
 

 

Måndag 23/9  
     

9.30-10.00  Samling och kaffe 
 

10.00-10.30  
                                        
 

Introduktion och kursöversikt  
(Tao Jin och Mattias Svensson) 
Diagnostiskt test (mentometer) 

10.30-11.40 
 
 
11.40-12.00 

Vad är immunsystemets uppgift?  
(Mattias Svensson) 
 
Janssen Cilag (Sponsor) 

12.00-13.00 Lunch 
13.00-13.40 Akut och kronisk inflammation 

(Martina Sundqvist) 
13.50-15.00 Komplementsystemet och reumatiska 

sjukdomar  
(Anna Blom, Zoom möte) 

15.00-15.30  Kaffe 
15.30-16.30 
 

Neutrofiler, radikaler och NETs –implikationer 
för autoimmunitet? (Johan Bylund)	

Tisdag 24/9 

     
 
9.00-9.45     

 
Monocyter och makrofager vid RA (Mattias 
Svensson) 

9.45-10.15 Kaffe 
10.15-11.00 Fibroblaster vid reumatiska sjukdomar (Anna-

Karin Ekwall) 
11.10-12.00   B-cellers funktion  

(Anna-Carin Lundell) 
12.00-13.00 Lunch 
13.00-14.00  Tymus och autoimmunitet  

(Olov Ekwall) 
14.00-14.30 Kaffe  

 
14.30-15.15 
 
15.15-16.00  
 

T-cellers funktion (Kristina Eriksson) 
 
Immunologisk tolerans (Mattias Svensson) 
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Onsdag 25/9 
 
8.30-9.30 Reumatoid artrit (Maria Bokarewa) 

9.45-10.45 Osteoporos och benimmunologi (Mattias Lorentzon) 

10.45-11.05 Kaffe 
11.05-12.00 Njurpåverkan vid Reumatologiska Sjukdomar: 

Immunologiska och Patologiska Fynd (Johan Mölne) 
12.00-13.00 Lunch 
13.00-14.30 Immunologisk diagnostik och immunogenicitet (Rille 

Pullerits) 
14.30-14.50 Kaffe	
14.50-15.40 Systemisk autoimmunitet med focus på SLE (Hans 

Carlsten) 
15.45-16.30  

 

Immunologiska mekanismer för autoimmunitet vid check-
point inhibitorbehandling 
(Max Levin, Sara Bjursten)  
 

Torsdag 26/9  
 

 

8.30-9.15                                             Infektioner och reumatiska sjukdomar (Tao Jin) 
9.20-10.00                                           Gikt (Mats Delin)  

10.00-10.20  Kaffe 

10.20-11.20 
 
11.25-12.00 

Spondyloartrit (Eva Klingberg)   
 
IgG4 relaterat sjukdom (Ulf Lindström) 

12.00-13.00  Lunch 
13.00-14.00  
 

Myosit (Ingrid Lundberg)  

14.00-14.20 Otsuka (Sponsor) 
14.20-14.50 Kaffe 
14.50-16.00 Autoinflammation (Stefan Berg) 
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Fredag 27/9 
 

 

8.30-9.00                                                  Makrofagaktiverade syndrom (Lena Björkman) 
9.05-9.45                                                  Smärtor och immunologi (Jan Bjersing) 
9.45-10.15                                                 Kaffe                  
10.15-11.00  Fallrapport (Estelle Trysberg) 
  
11.00-12.00   Diagnostiskt test (mentometer)  

Kursutvärdering och avslut 
 
Lärarlaget: 
Mattias Svensson, Med Dr, docent  mattias.svensson@rheuma.gu.se 
Jan Bjersing, docent, överläkare                                       jan.bjersing@rheuma.gu.se 
Tao Jin, docent, överläkare  tao.jin@rheuma.gu.se 
Ingrid Lundberg, professor, överläkare                           ingrid.lundberg@ki.se 
Lena Björkman, docent, överläkare  lena.bjorkman@rheuma.gu.se 
Stefan Berg, docent, överläkare  stefan.berg@pediat.gu.se 
Mats Dehlin, docent, överläkare  mats.dehlin@vgregion.se 
Kristina Eriksson, professor  kristina.eriksson@microbio.gu.se 
Anna-Carin Lundell, docent  anna-carin.lundell@rheuma.gu.se 
Hans Carlsten, professor, överläkare  hans.carlsten@rheuma.gu.se 
Rille Pullerits, docent, överläkare   rille.pullerits@rheuma.gu.se 
Anna-Karin Ekwall, docent, övertläkare ak.ekwall@rheuma.gu.se 
Maria Bokarewa, professor, överläkare  maria.bokarewa@rheuma.gu.se 
Max Levin, docent, överläkare  max.levin@wlab.gu.se 
Sara Bjursten, Med Dr, överläkare                                   sara.bjursten@vgregion.se 
Olov Ekwall, professor, överläkare  olov.ekwall@gu.se 
Eva Klingberg, docent, överläkare  eva.klingberg@vgregion.se 
Johan Bylund, professor   johan.bylund@gu.se 
Johan Mölne, docent, överläkare                                     johan.molne@gu.se 
Anna Blom, professor                                                         anna.blom@med.lu.se 
Ulf Lindström, docent, överläkare                                    ulf.lindstrom@vgregion.se 
Mattias Lorentzon, professor, överläkare                       mattias.lorentzon@medic.gu.se 
Estelle Trysberg, Med Dr, överläkare                               estelle.trysberg@vgregion.se 
Martina Sundqvist, Med Dr, docent                                martina.sundqvist@rheuma.gu.se 
 
 
 
 


